

ÅRSREDOVISNING

för

Fläktcomp Sweden AB

Org.nr. 556649-4489

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Fläktcomp Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . 2025-04-28
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Växjö 2025-04-28


Magnus Hackman

ÅRSREDOVISNING

för

Fläktcomp Sweden AB

Org.nr. 556649-4489

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Fläktcomp Sweden AB

Org.nr. 556649-4489

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel med fläktar och tillbehör till fläktar.

Företagets säte är Växjö.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	28 716 510	21 616 493	44 558 101	13 292 086
Resultat efter finansiella poster	5 278 122	1 970 922	17 074 832	4 986 210
Soliditet (%)	45,89	20,46	44,51	64,24

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året ökat i omfattning gentemot föregående räkenskapsår till följd av ökad efterfrågan på bolagets tillhandahållna varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 892	1 567 778	1 689 670
Utdelning			-1 568 000	0	-1 568 000
Balanseras i ny räkning			1 567 778	-1 567 778	0
Årets resultat				4 190 024	4 190 024
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 670	4 190 024	4 311 694

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 670
Årets resultat	4 190 024
	<u>4 191 694</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 191 694
	<u>4 191 694</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fläktcomp Sweden AB

Org.nr. 556649-4489

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 716 510	21 616 493
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>28 716 510</u>	<u>21 616 493</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 437 137	-14 419 604
Övriga externa kostnader		-650 928	-394 695
Personalkostnader	2	-4 409 270	-4 735 630
Övriga rörelsekostnader		-36 323	-140 369
Summa rörelsekostnader		<u>-23 533 658</u>	<u>-19 690 298</u>
Rörelseresultat		5 182 852	1 926 195
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96 257	45 041
Räntekostnader och liknande resultatposter		-987	-314
Summa finansiella poster		<u>95 270</u>	<u>44 727</u>
Resultat efter finansiella poster		5 278 122	1 970 922
Resultat före skatt		5 278 122	1 970 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 088 098	-403 144
Årets resultat		<u>4 190 024</u>	<u>1 567 778</u>

2025060518379

Fläktcomp Sweden AB

Org.nr. 556649-4489

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

0

0

0

4 211 205

101 241

1 201 869

5 514 315

3 880 864

3 880 864

9 395 179

9 395 179

2 235 100

1 624 474

1 259 793

5 119 367

3 137 859

3 137 859

8 257 226

8 257 226

2025060518380

Fläktcomp Sweden AB

Org.nr. 556649-4489

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 670

1 892

Årets resultat

4 190 024

1 567 778

Summa fritt eget kapital

4 191 694

1 569 670

Summa eget kapital

4 311 694

1 689 670

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

883 900

523 000

Leverantörsskulder

2 283 836

1 126 201

Skatteskulder

475 365

108 113

Övriga skulder

890 876

4 204 551

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

549 508

605 691

Summa kortfristiga skulder

5 083 485

6 567 556

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 395 179

8 257 226

2025060518381

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda**

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

3,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

33 000

33 000

Utgående anskaffningsvärden

33 000

33 000

Ingående avskrivningar

-33 000

-33 000

Utgående avskrivningar

-33 000

-33 000

Redovisat värde

0

0

Övriga noter**Not 4 Ställda säkerheter**

2024-12-31

2023-12-31

Summa ställda säkerheter

0

0

Not 5 Eventualförpliktelser

2024-12-31

2023-12-31

0

0

0

0

Not 6 Definition av nyckeltal


Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Fläktcomp Sweden AB

Org.nr. 556649-4489

Växjö 2025-04-21




Magnus Hackman



Christian Johnsson


Karsten Witt



Johan Willstein
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den

25/4-2025



Lars Engström
Auktoriserad revisor / Medlem i Far

Fläktcomp Sweden AB

2025-04-21

BA

2025060518383
